
Na osnovu člana 28. Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(„Službene novine Federacije BIH“, broj 49/06), člana 86. stav 4. Statuta Općine Ilijaš prečišćeni 
tekst („Službene novine Kantona Sarajevo“; broj: 20/09) Općinsko vijeće Ilijaš na 16. sjednici 
održanoj 27. februara 2014. godine, donijelo je

O D L U K U
O PROVOĐENJU IZBORA U MJESNIM ZAJEDNICAMA

Član 1.

Raspisuju se neposredni izbori u mjesnim zajednicama na području Općine Ilijaš.

Član 2.

Izbori iz člana 1. ove Odluke održat će se 12. (subota) aprila 2014. godine.

Član 3.

Izbore će provesti Komisija za poslove mjesnih zajednica i saradnju sa drugim općinama i 
gradovima Općinskog vijeća Ilijaš.

Član 4.

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenim novinama Kantona Sarajevo".

Broj: 01-02-511-7 /14                                                                         PREDSJEDAVAJUĆI
Ilijaš, 27. februar 2014. godine                                                             Općinskog vijeća
 
                                                                                                           s.r. Damir Filipović


